
 
FETA W NIEDZIELĘ 
 
Od soboty trwają tegoroczne Dni Podzamcza. Bez wielkich fajerwerków potrwają jeszcze dwa 
tygodnie. 
Tym razem nie będzie takich hitów jak przed laty, kiedy na Podzamczu śpiewali Ivan i Delfin, Norbi, 
Stachursky czy kabaret Koń Polski. Na Podzamczu obowiązuje bowiem wariant oszczędnościowy, ale 
najbliższą niedzielę można spędzić na powietrzu i na pewno nie będzie nudno na terenach rekreacyjnych 
między ulicami Palisadowa i Forteczna. 
Formalnie tegoroczne Dni Podzamcza zaczęły się od turnieju siatkówki plażowej w minioną sobotę. W 
najbliższą sobotę 31.05 w sali sportowej PSP 21 przy ul. Grodzkiej zostanie rozegrany otwarty turniej 
badmintona o Puchar Prezesa PEC SA. Natomiast w niedzielę 1 czerwca wielka feta zacznie się w samo 
południe na estradzie w centrum osiedla przy Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego. Najpierw 
występować będą dzieci i młodzież ze szkół i przedszkoli osiedla: przedszkole Stokrotka, PSP 21, Rewia 
Małolata, Przedszkole nr 14, PG 7, zespół "Spiders" z ZSzOI, a także grupa z V LO. O godz. 15 
podzamczanom zaprezentuje się ZPiT Wałbrzych. Wystąpią także zespoły taneczne WOK - Diva, Now 
Name, Salsa. Dla dzieci będą konkursy muzyczne, plastyczne, rysowanie na chodnikach. O godz. 17 
spektakl "Koziołek Matołek" wystawi Teatr Lalki i Aktora. Natomiast o godz. 19 wystąpi gwiazda wieczoru 
- PeHa. 
Imprezami towarzyszącymi będzie turniej piłkarski drużyn wszystkich ulic osiedla, konkursy OSiR, 
prezentacja sprzętu strzeleckiego ZS Strzelec, konkursy rodzinne zorganizowane przez Straż Miejską, 
pokaz ratownictwa Straży Pożarnej, a o godz. 17 na boisku przy ul. Fortecznej zagrają samorządowcy i 
politycy. Czynne będą stoiska gastronomiczne. 
Dalszym ciągiem Dni Podzamcza będą imprezy w kolejnym tygodniu. W piątek 6.06 zostaną 
rozstrzygnięte konkursy plastyczne "Bezpieczny przedszkolak" i "Dworzysko i okolice". W sobotę 14 
czerwca w OSK odbędzie się turniej bokserski młodzieży, a w lesie podzamczańskim Bieg Książańsko-
Rycerski. Każdy więc może znaleźć coś atrakcyjnego dla siebie. 
(bskib) 


